PRODUCT SPECIFICATION

This product shall comply with the requirements of the 1990 Food Safety Act, and other
pertinent legislation to ensure the Legality, Safety and Quality of the product

) QUEENSWOOD

PRODUCT: Turkish Delight — Assorted flavour

PRODUCT CODE: CO060

DESCRIPTION: Rose, lemon, lime and orange flavour Turkish delight cubes,
covered with icing sugar

COUNTRY OF ORIGIN: UK

PACKAGING: Waxed paper liner inside a cardboard carton

STORAGE CONDITIONS: @ Store in cool dry conditions
PHYSICAL & CHEMICAL Rose squares — 179
PARAMETERS: Lemon squares — 179
Lime squares — 17¢g
Orange squares — 179
Icing sugar — 1609 per cater pack
NUTRITIONAL INFO: Typical Values per 100g
Energy (Kcal): 343
Energy (kJ): 1459
Protein: <0.1g
Carbohydrates: 85.8g
Of which sugars: 78.6g
Fibre: Nil
Fat: <0.1g
Of which saturated: < 0.1g
Sodium: <0.1g
SOURCE: Supplier

ORGANOLEPTIC Characteristic of Turkish Delight

PROPERTIES:

INGREDIENTS: Sugar, water, maize starch, acidity regulator: cream of tartar,
flavourings, colour: E120, E141, E104, E110

SHELF LIFE: 12 months from production if stored unopened and in correct
conditions

LAST UPDATED: December 2007

REFERENCE NO: S340
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Product: Turkish Delight Assorted Flavours CO060

Reference: S340

Allergen Contains Yes / No Comments
Cereal containing gluten NO
Crustaceans NO
Eggs NO
Fish NO
Peanuts NO Factory handles Peanuts
Soybeans NO
Milk or milk derivatives NO
Nuts / Nut Qil or NO Factory handles Peanuts,
Nut Derivatives Hazelnuts, Pistachios Nuts
Celery NO
Mustard NO
Sesame Seeds Factory handles Sesame
NO
Seeds
Sulphur Dioxide (SO,)
and sulphites at >10mg/Kg NO
or 10mg/L as expressed as
SO,
Molluscs NO
Lupin NO

Supplier - Queenswood Natural Foods Ltd.
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